Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des
actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN: |057505539
Dénomination sociale de I'émetteur : VICAT | LEI :|9695009Y11863TOVDP79

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTION Date de début du programme 06 avr. 18

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : |Février

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 662 384 /1,48 %|

Solde au 31/01/2019, date de la derniére déclaration : | 66836420 |

Nombre de titres achetés dans le mois : 12 596,60
Nombre de titres vendus dans le mois : 9 650,00
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 18,00
Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date dg
transaction
fifmm/saaa

Nom de
lintermadiaire

Achat
Vente
Transfert.
{2}

Nombire de
titrgs (3)

Dont nombre do tilres
achetes/vandus dans le
cadre diun contrat.de
liguidité

Cours de'la
transaction (4)

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le

cours le plus bas

01/02/2019
01/02/2019
04/02/2019
05/02/2019
05/02/2019
06/02/2019
06/02/2019
07/02/2019
07/02/2019
08/02/2019
08/02/2019
11/02/2019
11/02/2019
12/02/2019
12/02/2019
13/02/2019
13/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
15/02/2019
18/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
20/02/2019
21/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
25/02/2019
26/02/2019
27/02/2019
28/02/2019
28/02/2019

22/02/2019

ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ObDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
OoDDO
ODDO
ODDO
ODDO

VICAT

PPl <<<>PCPL<PPrPI< PP PI<PI

>

-560
690
-240
-1200
1700
1120
]

299
-76
1259
-
791
360
1097
-47
361
-401

1
1013
610
-500
361

-1
3498
-1780
810
-440
750
482
607
-870
310

10.6

-560
690
-240
1200
1700
1120
1
299
-76
1259
-1
-791
360
1097
-47
361
-401
3
1013
610
-500
361

A
3498
-1780
810
-440
750
482
607
-870
310

44,017
43,600
44,000
44,327
43,893
44,317
44,000
43,997
44,318
43,454
43,900
43,868
43,540
43,256
43,713
43,360
43,540
43,500
43,765
44,020
44,280
43,981
44,300
42,957
42,605
42,720
42,960
42,367
41,500
41,637
42,425
42,000

43,537

24 649,600
-30 084,000
10 560,000
53 192,000
-74 618,800
49 635,500
-44,000

-13 154,980
3 368,180
-54 708,900
43,900

34 699,420
-15 674,400
-47 451,800
2 054,520
-15 653,080
17 459,480
-43,500

44 334,260
26 852,000
22 139,920
-15 877,100
44,300

-150 262,040
75 836,080
-34 603,200
18 902,400
-31 775,000
-20 003,000
-25 273,600
36 910,000
-13 020,000

461,500




