Formulaire type de déclaration des programmes de rachats Ce formulaire constitue l'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation SIREN : 057505539 LEI: 9695009YI1863TOVDP79 Dénomination sociale de l'émetteur : VICAT Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme 06 avr. 18 TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES Opérations du mois de : Février I. INFORMATIONS CUMULEES Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 662 384 / 1,48 % Solde au 31/01/2019, date de la dernière déclaration : 668 364,20 Nombre de titres achetés dans le mois : 12 596,60 Nombre de titres vendus dans le mois : 9 650,00 Nombre de titres transférés (1) dans le mois 18.00 Nombre de titres annulés dans le mois : Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

Date de transaction jj/mm/asaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
(3) Préciser s'il	s'agit d'une transac reuses transactions	tion de bloc		ons attribuées aux salariés, de ti journée à des cours différents,			
04/00/0040	0000		F00	500	44.047	04.040.000	
01/02/2019	ODDO	V	-560	-560	44,017	24 649,600	
01/02/2019	ODDO	A	690	690	43,600	-30 084,000	
04/02/2019	ODDO	l ^V	-240	-240	44,000	10 560,000	
05/02/2019	ODDO	V	-1 200	-1 200	44,327	53 192,000	
05/02/2019	ODDO	A	1 700	1 700	43,893	-74 618,800	
06/02/2019	ODDO	V	-1 120	-1 120	44,317	49 635,500	
06/02/2019	ODDO	A	1	1	44,000	-44,000	
07/02/2019	ODDO	A	299	299	43,997	-13 154,980	
07/02/2019	ODDO	٧	-76	-76	44,318	3 368,180	
08/02/2019	ODDO	A	1 259	1 259	43,454	-54 708,900	
08/02/2019	ODDO	V	-1	-1	43,900	43,900	
11/02/2019	ODDO	V	-791	-791	43,868	34 699,420	
11/02/2019	ODDO	Α	360	360	43,540	-15 674,400	
12/02/2019	ODDO	Α	1 097	1 097	43,256	-47 451,800	
12/02/2019	ODDO	V	-47	-47	43,713	2 054,520	
13/02/2019	ODDO	Α	361	361	43,360	-15 653,080	
13/02/2019	ODDO	V	-401	-401	43,540	17 459,480	
14/02/2019	ODDO	Α	1	1	43,500	-43,500	
14/02/2019	ODDO	lv	-1 013	-1 013	43,765	44 334,260	
15/02/2019	ODDO	ľv	-610	-610	44,020	26 852,000	
18/02/2019	ODDO	ľv	-500	-500	44,280	22 139,920	
19/02/2019	ODDO	Å	361	361	43,981	-15 877,100	
19/02/2019	ODDO	ľv –	-1	-1	44,300	44,300	
20/02/2019	ODDO	Å	3 498	3 498	42,957	-150 262,040	
21/02/2019	ODDO	ľv	-1 780	-1 780	42,605	75 836,080	
22/02/2019	ODDO	Å	810	810	42,720	-34 603,200	
22/02/2019	ODDO	ľv	-440	-440	42,960	18 902,400	
25/02/2019	ODDO	Å	750	750	42,367	-31 775,000	
26/02/2019	ODDO	Â	482	482	41,500	-20 003,000	
27/02/2019	ODDO	Â	607	607	41,637	-25 273,600	
28/02/2019	ODDO	ľ	-870	-870	42,425	36 910,000	
28/02/2019	ODDO	l _A	310	310	42,425	-13 020,000	
.010212019	0000	<u> </u> ^	310	310	42,000	-13 020,000	